

Årsredovisning

SEAMS AB

559216-0039

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nima Eric Lack
2026-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom att designa och producera smycken.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 634 779	3 177 694	2 778 988	2 527 357
Resultat efter finansiella poster	66 760	898 947	269 459	588 410
Soliditet %	70	73	43	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget minskat sin verksamhet under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	226 824	526 346	803 170
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		526 346	-526 346	0
- Täckning av förlust		-636 538		-636 538
- Årets resultat			49 115	49 115
- Belopp vid årets utgång	50 000	116 632	49 115	215 747

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	116 632
Årets resultat	49 115
<i>Summa</i>	<i>165 747</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	165 747
<i>Summa</i>	<i>165 747</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 634 779	3 177 694
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	49 000	-153 654
Övriga rörelseintäkter	0	3 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 683 779	3 027 969
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-726 478	-857 366
Övriga externa kostnader	-861 665	-1 252 465
Personalkostnader	-8 077	-11 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 291	-4 673
Summa rörelsekostnader	-1 616 511	-2 125 582
Rörelseresultat	67 268	902 387
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-1 709	-3 448
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 201	8
Summa finansiella poster	-508	-3 440
Resultat efter finansiella poster	66 760	898 947
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-230 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-230 000
Resultat före skatt	66 760	668 947
Skatter		
Skatt på årets resultat	-17 645	-142 601
Årets resultat	49 115	526 346

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	58 413	51 589
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	58 413	51 589
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	43 365	43 365
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	43 365	43 365
Summa anläggningstillgångar	101 778	94 954
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	186 000	137 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	186 000	137 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 401	101 526
Övriga fordringar	126 679	166 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	104 001	104 001
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	232 081	371 598
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	330 981	1 003 911
<i>Summa kassa och bank</i>	330 981	1 003 911
Summa omsättningstillgångar	749 062	1 512 509
SUMMA TILLGÅNGAR	850 840	1 607 463

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	116 632	226 824
Årets resultat	49 115	526 346
<i>Summa fritt eget kapital</i>	165 747	753 170
Summa eget kapital	215 747	803 170
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	475 000	475 000
Summa obeskattade reserver	475 000	475 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	17 645	142 601
Övriga skulder	142 448	186 692
Summa kortfristiga skulder	160 093	329 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	850 840	1 607 463

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	2
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Nima Eric Lack

Nima Eric Lack

2026-01-28